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Antsla Valla Leht
Maanteeamet on välja kuu-
lutanud riigihanke leidmaks 
ehitajat kes teostaks Vaabinast 
kuni Antsla linnani tee uuen-
damise. Lisaks remonditakse 
Antslas Kreutzwaldi, Jaani ja 
Metsa tänav ning maantee kuni 
Kobela aleviku keskuseni. 
Tööd on kavandatud alustada 
mai kuus ning lõpetada käes-
oleval aasta lõpuks. Kokku  
rekonstrueeritakse 11 km 
maanteid ja linna tänavaid. 
Täiesti uue ilme saab kesklinnas 
olev ristmik , mis muudetakse 
ringristmiku ehitusega sujuvaks 
ja liiklusohutuks. Kondiauru 
kasutavatele liiklejatele raja-
takse jalgratta- ja jalgtee kogu 
Jaani ja Kreutzwaldi tn ulatuses.
 Koos maantee rekonstruee-
rimisega on Antsla Vallavalit-
susel plaan ehitada  jalgratta- ja 
jalgtee Antsla linna piirilt kuni 
Kraavi küla keskuseni.
 Ehitajale seatakse tingimus, 
et Hauka Laada toimumiseks 
peab olema linnas  teed sellises 
seisundis, et laada korraldus ei 

oleks väga häiritud. Loomulikul 
tuleb ehituse ajal hästi palju 
ebamugavusi liiklejatele nii 
müra,  õhusaaste kui liiklemise 
piirangute tõttu. Ehitaja ja tel-
lija teevad endast parima, et 
häiringud oleksid lühiajalised 

ning piisavalt selged, et iga-
päeva toimingud oleks või-
ma l i ku l t  vähe s e l  mää r a l 
segatud.

KURMET MÜÜRSEPP,
abivallavanem

Tere armas lugeja. Pime talve-
aeg hakkab mööda saama. 
Päevad on juba pikemad ja 
kevadekuulutajad puude otsas 
lauluviise vestmas.
 Algamas on taas kiire toi-
metamiste periood, maaini-
mesel aias ja põllul, vallarahval 
erinevate tegevuste elluviimisel. 
2019. aasta eelarve on volikogu 
poolt vastu võetud, teehoiu-
kava kinnitatud. Saime nende 
mahukate dokumentide vastu 
võtmisega sellel aastal veidi 
kiiremini hakkama ja loodan, et 
seetõttu sujuvad planeeritud 
tööd sellel aastal paremini.    
Mis meid siis ees ootamas on?
 1 miljon eurot planee-
ritakse Antsla Gümnaasiumi 
renoveerimiseks. C-korpuse 
projekti ümberprojekteerimine 
on mitmel erineval põhjusel 
veninud, aga ma tõesti loodan, 
et 2019. aastal on juba reno-
veerimise tulemusi ka näha.
 1  mil jon eurot  kulub 
Antslasse uue perearstikeskuse 
ehitamiseks, sellest ca 50% 
saadakse riigilt toetusena.
 1  mil jon eurot  kulub 
veemajanduse projektidele, 
millega tehakse korralikult 
toimivaks Antsla linna bio-
puhast i ,  töökorda saavad 
Antsla linna hüdrandid ja 
Kobela piirkonna kanalisat-
sioon tuuakse survetrassiga 
Antsla puhastusjaama. Vee-
majanduse projektidele saame 
ca 60-70% lisarahastust Kesk-
konna Investeeringute Kesku-
selt. Projektide teostajaks on 
AS Võru Vesi.

 0,6 miljonit eurot on 
planeeritud valla poolt teede ja 
tänavate uuendamiseks. Tege-
likult on aga selle aasta kõige 
suurem projekt Antsla linna 
läbivate riigimaanteede re-
konstrueerimine. Lõpuks ome-
ti saavad Kreutzwaldi ja Jaani 
tänavad kõnniteed. Tööd peak-
sid algama mais-juunis ja 
kindlasti tuleb sellega seon-
duvalt päris palju ebamuga-  
vusi teede sulgemisega, aga 
teistmoodi tänavaid remon-  
tida ei saa. Kogu projekti 
maksumus on ca 8 miljonit 
eurot. Seda projekti teostab 
Maanteeamet, sest tegemist on 
riigi teedega
 Meil kõigil tuleb aga terve 
aasta jooksul aktiivselt ellu viia 
Antsla valla arengukava teisi 
tegevusi, sest kes see teine seal 
kokku lepitud ülesandeid ikka 
täidab, kui mitte meie ise. Ma 
loodan, et kui aasta lõpul aren-
gukava täitmise kokkuvõtet 
teeme, siis saab igaüks vastata, 
et ka tema on oma osa andnud. 
Üks arengukava hindamise 
mõõdik on näiteks üritustel 
osalejate arv ja no seda on küll 
üpris lihtne täita. Tuleb ainult 
kodust välja saada.
 Oleme rõõmsad ja avatud, 
hoolime endast, oma perest ja 
kodukohast, armastame ennast 
ja teisi. 
 Soovin teile mõnusat keva-
deootust ja tugevat tegut-
semislusti!

MERIKE PRÄTZ,
Antsla vallavolikogu esimees

Kevad juba saabumas ...

Soomusrong nr 7 „Wabadus“ viibis Antslas 21. - 28. veebruaril. 
Rongi külastas 2800 huvilist. Kõige enam külastajaid oli 24. 
veebruaril, kui rongil käis 800 inimest. Need arvud on saadud rongi 
juures olnud muuseumi töötajate poolt läbiviidud loenduse abil. 
Rohkearvuline külastus üllatas positiivselt kõiki korraldajaid. Eesti 
Sõjamuuseumi projektijuht Anu Viltrop on edastanud kõikidele 
abilistele südamlikud tänusõnad. Lisaks muusemi giididele aitasid 
ekskursioone läbi viia Antsla kaitseliitlased Aivar Kroonmäe ja 
Urmas Koemets. Turvalisuse eest seisid hea Antsla Üksikkompanii 
liikmed.
 Suurim tänu nendele isadele, emadele ja vanavanematele, kes 
leidsid aega ja võimalust tulla ning oma lastega tutvuda meie riigi 
ajaloo väga olulise ajaga - meie Vabadussõjaga.

KURMET MÜÜRSEPP

Wabadus

Antsla ja Kanepi valla piiril asub üks maa, mida eraldi 
maailmakaardilt ei leia. See on päris pisike maa, kus omad 
asukad, oma kalender ning veidi eripärane aastaring. Selle 
paiga nimi on Pokumaa.

Antsla vallas algavad teetööd

Programmi eesmärgiks on haja-
asustusega maapiirkondades 
elavatele peredele tagada head 
elutingimused ning seeläbi 
aidata kaasa elanike arvu püsi-
misele hajaasustusega maapiir-
kondades.
 Programmist toetatakse 
järgmisi valdkondi: veevarus-
tussüsteemide rajamine, kana-
lisatsioonisüsteemide rajamine, 
majapidamisele juurdepääsu-
teede rajamine, ja automaatsete 
elektrisüsteemide paigaldamine 
(tingimusel, et majapidamisene 
ei ole liitunud elektrivõrguga).
 Maksimaalne toetuse suu-
rus majapidamisele on 6500 eu-
rot. Programmist eraldatud 
toetuseks loetakse ka viiel eel-
neval kalendriaastal (2014-
2018) programmist saadud 
toetuse summa.
 Toetuse taotlejaks saab olla 
füüsiline isik, kelle alaline elu-
koht on taotluse esitamise aasta 
1. jaanuarist majapidamine, mil-
lele projektiga toetust taotle-
takse.
 Taotlejal ei tohi olla riiklike 
või kohalike maksude osas 
maksuvõlga, v.a. juhul, kui see 
on ajatatud.
 Projekti ajalise kestvuse 
arvestus algab toetuslepingu sõl-
mimisest ning projekti ellu-
viimine peab olema lõppenud 
31. oktoobriks 2020.
 Taotluste esitamise vii-
mane kuupäev on 13. mai 
2019.
 Programmi taotlusvormid 
ja täpsem info on leitav Antsla 
valla kodulehel või aadressil: 
https://www.rtk.ee/toetused/
t o e t u s t e - r a k e n d a m i n e / 
elukeskkond/hajaasustuse-
programm
 Antsla vallas saab haja-
asustuse programmi kohta 
infot majandusnõunik Rain 
Ruusalt. Tel 782 1905, mob 503 
2057 ja e-mail .rain@antsla.ee

RAIN RUUSA,
majandusnõunik

Hajaasustuse 
programm 
on avatud

Pokud nuhutavad ninaga õhtku: jah, see on juba väga kevade lõhn! On. Päike 
teeb juba mõnda aega metsa taga pikemaid poolkaari ning esimesed soojemad kiired 
jõuavad südapäeval limpsida pitsilise mustri lume ja vee piirile. Pokudele see aeg 
meeldib. 
 Lõolõõripäev 7. märtsil läks küll nii, et Pokumaa kandis lõokest veel kuulda polnud, 
kuid viimastel päevadel on käinud sosinad, et päris mitmed kevadekuulutajad on oma 
rännakutelt koju jõudnud. Nüüd elab pokupere väikese matka päeva ootuses, mis on 10. 
aprillil. 

 Juhtunud on aga veel muudki põnevat! Ükspäev 
tuli Puuko uudisega, et nüüd on ametlikult alanud 
Edgar Valteri 90. sünniaastapäeva tähistamise aasta. 
Märtsi keskel ilmus selle auks raamat „Aastaring 
pokudega“ ehk täpsemalt „Aastatsõõr pokudõga. 
Mõttõrändämise Valteri Edgari ratu pääl“, mille 
koostajaks Külli Leppik ja kus näha palju Valteri 
joonistatud pokusid ning toredaid lootusvaateid 
Pöörismäe kandist, kus vanameister elutses. Olgu 
igaks juhuks kohe ka öeldud, et uhke kakskeelse 
raamatu andis välja Võro Instituut ja saab seda kas 
raamatupoodidest või siis Pokumaalt.
 Mis veel? Vanameister Valteri toimetamiste mee-
nutuseks on kevadel tulekul veel kaks suuremat ette-
võtmist. Saladuskatte all saab juba täna välja öelda, 
et lähenemas on rahvaloendus – pokurahva loendus. Neil, kel teada suurte ilusate 
pokude asualad, on selgelt paremal stardipositsioonil.
 Kuna kevad on teadupärast paljudele koduse suurpuhastuse aeg, siis kõigile, kes 
plaaninud raamaturiiulit korrastada, on pokuperel selleks kevadsuveks üks isemoodi 
üleskutse: kui teil on juhtumisi üle raamatuid, kus sees Edgar Valteri joonistatud 
pildid, võib toimetada need Pokumaale! Saata või ise tuua. Oleme võtnud ees-
märgiks kokku koguda kõik 250+ erinevat raamatut, milles Valteri joonistatud pildid 
sees. Topelt laekunud eksemplaridest saab Pokukojas pisike raamatuantikvariaat. 
Taaskasutus on ju popp. Hopp-hopp! Raamatute kogumise juures on Pokumaale abiks 
Tartu Trükimuuseumi juures tegutsev raamatutuba Fahrenheit 451. 
 Midagi õige ilusat lõpetuseks. Juba kolmandat suve toimuvad Pokumaal 
õunaaiakontserdid ning sel aastal toimub neist esimene juba maikuus, loodetavasti 
õunapuude õitsemise aegu. 17. mail astub Hauka vanas taluaias teie ette Mari Jürjens 
(varasemalt Mari Pokinen), kes on lubanud kaasa võtta omakirjutatud laulud ja 
pajatused. Pööripäeval, 21. juunil, esinevad samas Liisi Koikson ja Joel Remmel. Juba 
traditsiooniliselt on kohal ka lugudevestja Piret Päär, kes alustab paar tundi enne 
kontserti. Pokupere elab seega ilusate õhtute ootuses…
 Rohkem infot kõige kohta leiab Pokumaa veebilehelt ja Facebookist.                   

Pokupere kevadtervitus teile kõigile
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Vallavolikogus otsustati 
26. veebruaril toimunud 
volikogu istungil:
• kehtestati Antsla valla ühis-
veevärgi- ja kanalisatsiooni 
arendamise kava aastateks 
2019-2030;
http://antsla.kovtp.ee/aren
gudokumendid
• võeti vastu Antsla valla 2019. 
aasta eelarve, kogumahus 9 681 
523 eurot;
• muudeti Antsla Vallavolikogu 
18.12.2018. aasta määrust nr 33 
„Sotsiaalhoolekandelise abi 
andmise kord”;
• kehtestati Lusti Lasteaia ning 
Kuldre Kooli põhimäärus;
• otsustati taotleda munitsi-
paalomandisse Maratinurga 
maaüksus, ettevõtluskeskkonna 
arendamiseks;
• otsustati eraldada Antsla valla 
2019. aasta eelarvest projekti-
toetust Urvaste Püha Urbanuse 
Kogudusele projekti „Urvaste 
kiriku katuse, katusekonstrukt-
siooni ja lae remont III etapp 
(lõunalööv)” teostamiseks, sum-
mas 6 390 eurot. Peale III etap-

pi saab kogu Urvaste kiriku 
katus täisulatuses renoveeritud;
• kehtestati Antsla valla laste-
aedades lapsevanemate poolt 
tasutava õppemaksu määr 5 eu-
rot kuus ühe lapse kohta, arves-
tusperioodiga 11 kuud;
• muudeti Antsla Vallavolikogu 
28.11.2017. aasta määrust nr 1 
„Antsla vallavalitsuse palga-
juhend”;
• muudeti Antsla Vallavolikogu 
29.01.2019. aasta määrust nr 2 
„Antsla Vallavalitsuse hallata-
vate asutuste töötajate koossei-
sude kinnitamine ja töötasus-
tamise aluste kehtestamine”;
• kehtestati Antsla Vallavoli-
kogu ja Antsla Vallavalitsuse 
liikmete ning vallavanema tee-
nistuslähetusse saatmise kord;
• kinnitati kaasava eelarve maht 
2020. aastal - 15 000 eurot;
• valiti salajase hääletamise teel 
volikogu aseesimees, kelleks sai 
Margus Klaar.

HELLE SAVI, volikogu 
sekretär-registripidaja

Antsla Vallavolikogu 26.veeb-
ruari istungil võeti vastu Antsla 
valla 2019. aasta eelarve. Eel-
arve vastuvõtmise poolt hääle-
tas 10 volikogu liiget, vastu oli    
3 volikogu liiget ja erapoole-
tuid oli 2.
 Antsla valla 2019. aasta 
eelarve eesmärk on tagada 
Antsla valla tasakaalustatud ja 
terviklik areng koostöös valla-
valitsuse ametiasutuse, halla-

tavate asutuste ja koostöö-
partneritega, et võimaldada 
vallakodanikele, valla asutus-
tele, ettevõtetele ja valla küla-
listele võimalikult heal tasemel 
teenuseid ning sotsiaalset abi 
vajavatele vallakodanikele 
vähemalt rahuldavad hüved ja 
tingimused toimetulekuks.
 Eelarve koostamise lähte-
aluseks on arengukava ja eel-
arvestrateegia ning reaalsed 

võimalused ja kindlad vaja-
dused.
 2019. a eelarve koostamisel 
on lähtutud järgmistest põhi-
mõtetest:
• Tulude ja kulude planee-

rimisel ja kohustuste võt-
misel jälgitakse konserva-
tiivsuse printsiipi 

• korraldatakse ametiasutuse 
ja hallatavate asutuste tege-
vus erinevate teenuste osu-

tamisel selliselt, et oleks 
tagatud eelarvevahendite 
sihipärane, optimaalne ning 
säästlik kasutamine

• samuti on eesmärgiks olla 
oma tegevuses avatud ja 
läbipaistev.

2019. aasta eelarve kogumaht 
on 9,68 miljonit eurot.

Antsla valla 2019. aasta eelarve lühikokkuvõte

EELARVE  TULUD 
Põhitegevuse tulud 6,37 miljonit eurot.
• Eelarve tuludest 2,85 miljonit eurot moodustab tulumaks. 

Tulenevalt „Tulumaksuseadusest“ laekub 2019. aastal maksu-
maksja elukohajärgsele kohaliku omavalitsuse üksusele 11,9% 
residendist füüsilise isiku maksustatavast tulust. 2018. aastal 
laekus 11,86%.

• Maamaks moodustab eelarve tuludest 146 tuhat eurot. 
Maamaks laekub 100% valla eelarvesse.

• Kaupade ja teenuste müügist kogutakse eelarvesse 230 tuhat 
eurot. Siia kuuluvad riigilõivud, tulud majandustegevusest, 
kaupade ja teenuste müük, renditulu ning õiguste müük.

• Saadud toetused moodustavad eelarve tuludest 3,13 miljonit 
eurot.

Tasandus- ja toetusfondi suurus on 2,8 miljonit eurot
Tasandusfond on mõeldud valdade ja linnade eelarveliste 
võimaluste ühtlustamiseks. 
Toetusfond koosneb valdkondlikest toetusliikidest, võimal-
dades katta õpetajate tööjõukulusid, tagada koolilõunat, 
maksta toimetulekutoetusi ja  hooldada kohalikke teid.
Sihtotstarbelised toetused summas 307,6 tuhat eurot
• Arvesse võetud need kavandatavad toetused, mille osas on 

olemas erinevad alusdokumendid või nende eelnõud. 
• Muud tulud (keskkonnatasud) moodustavad eelarvetuludest 

5,2 tuhat eurot.

Investeerimistegevuse tulud on 756,7 tuhat eurot
• 100 tuhat eurot Majandus- ja Kommunikatsiooniminis-

teeriumilt -  Lusti Tee T2 rekonstrueerimiseks.
• 123,4 tuhat eurot Haridus ja Teadusministeeriumilt - Antsla  

Gümnaasiumi projekt „Õppekodade loomine”.
• 533,3 tuhat eurot Rahandusministeeriumilt- Esmatasandi  

tervisekeskuse rajamiseks Antsla linna.
Likviidsed varad 828,6 tuhat eurot
• Aasta alguse raha jääk summas  828,6 tuhat eurot suunatakse  

investeeringute kulude katteks.

EELARVE  KULUD
Põhitegevuse kulud on 5, 96 miljonit eurot

Vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §6- le on 
kohaliku omavalitsuse ülesanneteks korraldada vallas või linnas 
sotsiaalabi ja–teenuseid, vanurite hoolekannet, noorsootööd, 
elamu - ja kommunaalmajandust, veevarustust ja kanalisatsiooni, 
heakorda, territoriaalplaneerimist, valla teede korrashoidu. Samuti 
on omavalitsusüksuse korraldada vallas või linnas koolieelsete 
lasteasutuste, põhikoolide, gümnaasiumide, raamatukogude, 
rahvamajade, muuseumide, tervishoiuasutuste ning teiste kohalike 
asutuste ülalpidamist, juhul kui need on omavalitsusüksuse 
omanduses.

Kulud majandusliku sisu järgi
• Antavad toetused moodustavad eelarve kuludest 317, 8 tuhat  

eurot. Siia alla kuuluvad sotsiaalabi ja muud toetused füüsilistele 
isikutele, sihtotstarbelised eraldised ja toetused ning liikme-
maksud.

• Personalikulud moodustavad eelarve kuludest 3,59 miljonit 
eurot. 

 Personalikulude koostamisel on lähtutud volikogu poolt 
kehtestatud määrustest. 

• Majandamiskulud moodustavad eelarve kuludest 2 miljonit 
eurot. Siia alla kuuluvad administreerimiskulud, uurimis- ja 
arendustööd, lähetuskulud, koolituskulud, kinnistute, hoonete, 
ruumide, rajatiste ja sõidukite majandamiskulud, info- ja 
kommunikatsioonitehnoloogia kulud, inventari, töömasinate ja 
seadmete majandamiskulud, toiduained ja toitlustusteenused, 
meditsiini- ja hügieenikulud, teavikud ja kunstiesemed, 
õppevahendite ja koolituse kulud, kommunikatsiooni-, 
kultuuri- ja vaba aja sisustamise kulud, sotsiaalteenused, eri- ja 
vormiriietus, muu erivarustus ja materjalid, mitmesugused 
majandamiskulud.

• Muud kulud moodustavad eelarvest 50,5 tuhat eurot. See 
koosneb riigilõivukuludest ja reservfondist.

Kulud valdkondade lõikes
• Kulud haridusele on 4,7 miljonit eurot, millest kaetakse Kuldre 

Põhikooli, Kuldre lasteaia, Antsla Gümnaasiumi, Lusti lasteaia, 
Antsla Muusikakooli, koolitranspordi, koolitoidu, huvitegevuse 
ja haridusürituste kulud ning kulud teistele omavalitsustele, kus 
õpivad või käivad lasteaias meie valla lapsed.

• Kulud majandus ja keskkonnakaitsele on 1,73 miljonit eurot, 
mis hõlmab arendustegevuse, haljastuse, kalmistute, jäätme-
käitluse, elamumajanduse, veevarustuse, tänavavalgustuse ja 
vallateede ning tänavate korrashoiu kulusid.

• Kulud üldvalitsemisele on 679,1 tuhat eurot. Siia alla kuuluvad 
volikogu ja vallavalitsuse, samuti ühistegevuse ja laenu 
intresside kulud ning reservfond.

• Sotsiaalne kaitse 717,1 tuhat eurot. Riiklik toimetulek, toetused 
puuetega isikutele ja lastele, hooldekodu kohtade toetused ja 
tasud, avahoolduse ja tugiteenusega seotud kulud ning 
asenduskodude toetused.

• Vaba aeg, kultuur ja religioon 643 tuhat eurot. Raamatukogude, 
rahvamajade, noortekeskuste ning spordi- ja seltsitegevuse 
tegevuskulud. Toetused ühisüritusteks, seltsitegevuseks ja 
usuasutustele ning valla lehe toimetamise kulud.

• Tervishoid 1,05 miljonit eurot tervisekeskuse rajamiseks Antsla 
linna.

• Ülejäänud 2 tuhat eurot jaguneb kahe valdkonna vahel, milleks 
on riigikaitse, avalik kord.

•  Laenude tagasimaksed summas 180,1 tuhat eurot.

Investeeringud
2019. aastaks planeeritud investeeringud valla eelarvest  on 
3,54 miljonit eurot.
Laenu võetakse 2019 aasta investeeringute katteks summas 
1, 72 miljonit eurot.
sealhulgas:
Võru Vesi aktsiate soetus  - Antsla linna biopuhasti 230 000 €
Antsla linna veetöötlusjaama II astme pumpla rajamine 
(hüdrandid)  183 000 €
Kuldre Lasteaed - II korruse varuväljapääsu rajamine sh. trepp; 
hoone kütte- ja ventilatsioonisüsteemide rekonstrueerimine         
30 000 €
Vallamaja  hoone - Tualettruumide  renoveerimine ja soojasõlme 
ehitus  50 000 €
Maade ost ja mõõdistamine 10 000 €
Esmatasandi  tervisekeskuse  rajamine Antsla  linna 1 050 000 €
Haljastusele murutraktori soetus 6 500 €
Teehoiukavaga seotud  investeeringud  574 620 €
Keeri tiigi pargi renoveerimise II etapp 50 000 €
Keeri tiigi pargi 2018. aasta projekt lõppmakse  ja geoalus 
11 500 €
Linda rahvamaja saali renoveerimisprojekt 2018 osa; ekspertiis         
34 780 €
Lusti lasteaed - B korpuse  katuse renoveerimine 50 000 €
Antsla Gümnaasiumi projekt - Õppekodade soetus 123 361 €
Antsla Gümnaasiumi  C korpuse renoveerimine 1 000 000 €
Uue-Antsla rahvamaja keldrikorruse ruumide renoveerimise 
omaosalus - MTÜ Kaksküla 38 200 €
Hajaasustuse  investeeringutoetus   65 000 €
MTÜ Urvaste Külade Selts - projektitoetuse kaasfinantseering         
6 200 €
Projektitoetuste kaasfinantseerimine 10 000 €
Finantskulud võetud laenudelt 17 700 €

EVE SIKK, pearaamatupidaja

2019. aasta eelarvesse arvestatud tulud

2019. aasta kulud majandusliku sisu järgi

2019. aasta kulud valdkondade lõikes

Materiaalse põhivara
müük; 10 000 €; 0%

Laenude võtmine; 1 720 600 €; 19%

Muud tegevuskulud; 
5 200 €; 0%

Muud tegevuskulud; 50 500 €; 0%

Personalikulud; 
3 591 355 €; 37%

Laenude tagasimakse 
180 465 €; 2%

Sotsiaalne kaitse 
717 165 €; 7%

Haridus 
4 674 502 €; 

48%
Vaba aeg, kultuur, religioon

643 060 €; 7%

Tervishoid
1 050 750 €; 11%

Elamu- ja kommunaalmajandus
575 050 €; 6%

Keskkonnakaitse 155 895 €; 2%

Päästeteenistused 1 000€; 0%

Majandus 1 003 510 €; 10%

Riigikaitse 1 000 €; 0%

Majandamiskulud; 
2 000 564 €; 21%

Investeeringud; 
3 540 861 €; 37%

Laenude 
tagasimaksed; 
180 465 €; 2%

Sotsiaalabitoetused
ja muud eraldised

füüsilistele isikutele; 
209 853 €; 2%

Sihtotstarbelised ja
mittesihtotstarbelised eraldised; 

107 925 €; 1%

Saadavad toetused tegevuskuludeks; 
3 131 513 €; 35%

Intressitulu; 100 €; 0%

Tulud kaupade ja
teenuste müügist; 

230 349 €; 3%

Maksutulud; 
2 998 500 €; 

34%

Põhivara 
soetamiseks saadud 
sihtfinantseerimine; 

756 661 €; 9%

Üldised valitsemissektori teenused 679 126 €; 7%

Eelteade! Antsla Vallavalitsus toetab avalikel objektidel
korraldatavatel talgutel toitlustamist 

1 euro ja 50 eurosendi ulatuses  ühe osaleja kohta.
Täpsem info 5040 701

Antsla 
linnaraamatukogu

SULETUD 
22.- 30. aprillini.

TEADE!

INVENTUUR!
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Lahingud kandusid lõunapoole. Antslasse saabus laiarööpmeline 
soomusrong nr.3 kapten Oskar Luiga juhatusel. Kogu Vabadussõja 
opereerisid Valga-Võru-Petseri liinil ka soomusrongid nr.1 ja 5. 
Soomusrongil nr.3 ja tema dessantidel aga on Antsla ümbruse 
vabastamisel oluline roll. Märtsis oli alanud Vabadussõjas punaväe 
kevadpealetung. Dessante saadeti vastavalt vajadusele Tsooru, 
Vana-Roosasse, Mõnistesse, Sännasse. 
 Suurima lahingu koos Antsla 15 kaitseliitlasega peeti maha 
Saera metsavahi maja juures Ähijärve lähedal 20. märtsil 1919. 
Vaenlase esmane eesmärk oli hõivata Valga-Võru ja Valga-Mõniste 
raudteed. II diviisi staabist saabus soomusrongide diviisiülemale 
kapten Anton Irvele käsk lüüa vaenlane üle Mustajõe tagasi ja 
vabastada Mõniste. Ka Saera lahingul, mis leidis aset 20. märtsil 
1919, oli otsustav osa selle ülesande täitmisel. 

Vabadussõda ja Antsla

23. veebruaril, EV 101 sünnipäeva eelõhtul 
toimunud kontsert-aktusel tänas ja tunnustas 
Antsla Vallavalitsus valla silmapaistvamaid ja 
tublimaid.
 Valiku tegemine esitatud kandidaatide seast ei 
olnud komisjonile tänavuaasta lihtsate killast. Seda 
põhjusel, et märkajaid ehk tunnustuse esitajaid oli 
rõõmustavalt palju.
 Nii Kohaliku elu edendaja kui Silmapaistva 
noore kategoorias esitati nominente napp alla 
kümne.
 Palju õnne kõigile!

KALEV JOAB

Tublimate tunnustamine

PALUPERA 7-KL. KOOLI   VI KLASS  11. mail 1954.
(ees istuvad vasakult) Elsa-Elfriede Soovik (1905-1997), õpetaja Eduard Toots ( ? - ? ), Maie 
Kleimann (Anton) (1926-2012), Johannes Miks (1902-1982), Leida Miks (1899-1981), Liivia Suu 
(Matsina), Õie Valgepää ( ? -2012), (keskel seisavad) Tõnu Aalep (1941-2018), Rein Kiisler. Maie  
Drenkhan (Unt), Erna Rõõm (Mikiver), Valentina Laasberg (Ehto), Maie Kikkas (Suurmäe) – 
(1940-1991), Klarissa Puusaag (Karupu) – (1940-2018), Eevi Lõoke (Kase), Tiiu Ruubel (Leesik) – 
(1940-2008), Maie (Purga) – (1939-1995), Heljo Saar, Aili Müller (Ott), Helju Väli (Mets) – (1939-
2018), (taga seisavad) Kaarel Tigane (1940- 2010), Priit Rubel, Kalev Treial (1940 - ?), Heino-Evar 
Rebane, Udo Leppik (1938-2007), Raido Muro, Ants Aliste (1937-1986), Ants Reiman ( ? - ?), Mait 
Kalberg (1941-2019). 

Mait Kalberg õppis aastatel 
1948–1955 Palupera koolis. 
Mina kohtusin Maiduga 1950. 
aastal, mil suure Sillamäe talu 
peremees tuli koos poeg Mai-
duga  külla teisele kuulsa Päidla 
talu peremehele Peeter Rahile. 
Me olime äsja Räbi külla 
kolinud, kuna minu isa Joosep 
Saar oli Semmeni koorejaama 
juhataja. Mait jättis väga soliidse 
mulje, teretas koguni kättpidi. 
See tekitas minus, tollal 10-
aastases lapses, imestust ja 

hämmeldust.
 Kuigi see oli 64 aastat tagasi, 
oli see ilus aeg imekenade 
valgete bembergkleitide ja 
hambapulbriga valgeks võõ-
batud tennistega ning tagasi-
hoidlike nartsissiõitega.
 Pärast Palupera kooli lõpe-
tamist jätkas ta õpinguid Räpina 
Aiandustehnikumis.  Mait 
Kalberg abiellus Aime Taaliga. 
Nende peres oli kolm last: tütar 
Kaari (1969), tütar Tuuli (1973) 
ja poeg Leho (1977).

 Mait Kalberg töötas palju 
aastaid Võrumaal Antsla ST-s  
ja Kuldre kolhoosis kala-
kasvatajana, seejärel Nõuni  
kolhoosis. Pensionieas elas 
Mait Kalberg isakodus Päidlas. 

 Kuna meie, Palupera kooli  
1955. aasta lend on siiani väga 
ühtehoidev, oli Mait tihti meie 
kokkutulekutel, tulles kohale 
kasvõi jalgrattal. 
 Viimati nägin Mait Kalbergi 

Suvel oli maal väga tore. Avarus. Teised talud kaugel. Ronisime puude 
otsas. Käisime oja ääres kalal, mängisime igasuguseid mänge, käisime 
järves ujumas jne.

 Olime paljajalu kogu aeg. Võis arvata, millised porihunnikud me 
õhtuks välja nägime. Aga vend oli ema peale isegi pahane, kui see nõudis 
õhtul kindlalt vähemalt jalgade pesemist. Mait ütles: „Ma ju eile pesin!”

 Magama pani meid vanaema. Tseremoonia oli nii, et vanaema hüüdis 
aknast õue: „Tui lenda!” Ja siis me vennaga jooksime, käed laiali nagu 
linnud, tuppa. Tulime suure hooga. 

 Ükskord oli tubade vaheuksele astunud vanaema. Pühkisime ta teelt. 
Vanaema jäi nagu niidetult vaikselt põrandale lamama. Põlvitasime 
vanaema juurde ja nuuksusime: „Nana, ära sure ära!” Õnneks toibus 
vanaema kiiresti.

Mait Kalberg sündis Tartumaal Sillamäe talus. Peres oli viis 
last. Nende lapsepõlvest ettekujutuse saamiseks kasutan 
noorima venna Rein Kalbergi (1943) raamatust NOORUS-
AJA LOOD JA VANEMA EA FILOSOOFIA, Tartu 2012, lk 7 
ühte lõiku.

(2. märts 1941 – 15. jaanuar 2019)

Meenutamaks MAIT KALBERGI
granaat lendas haoriida taga 
lamanud vaenlase sõdurite 
suunas ja lisaks visati kaks 
granaati veel majja. Ka majast 
visati üks granaat vastu, leitnant 
Asmus sai peast haavata ja 
kaotas teadvuse. Nooremleit-
nant Oldekop sai  kuulist 
haavata siis, kui ta tahtis majja 
siseneda. Majas oli ka metsavahi 
naine koos kahe lapsega. 
Majaperemees sai surma, kui 
proovis põgeneda, lapsed lasti 
punaste poolt välja. Metsavahi 
naine aga oli leivaahjus peidus. 
 Kokku oli Saeras punaseid 
umbes 80 meest, neist sai surma 
29 meest ja veel 16 võeti vangi. 
Meie kaotusteks oli kaks surnut 
ja viis haavatut. Sõjasaagiks saa-
di kuulipilduja. Valka ülekuula-
misele viidud nooruke rühma-
ülem Liepins andis tähtsaid tea-
teid punaste vägede paiknemise 
ja koosseisu kohta. Saera 
lahingupaiga lähedal asuvas 
Tatimetsas paiknenud punaste 
rood aga, kuuldes lahingukära, 
põgenes. Saera lahingus langes 
lisaks Jaan Partsile ka kaitse-
liitlane Iisak Simm. Soomus-
ronglasi sai samuti kaks võitlejat 
surma. 23. märtsil on kõik 
oodatud Karula rahvuspargi 
külastuskeskusse Saera lahingu 
100. aastapäevale pühendatud 
seminarile ja mõnekilomeet-
rilisele matkale lahingupaika. 

AIVAR KROONMÄE
URMAS KOEMETS

31. mail 2009. aastal, kui koos 
Palupera klassikaaslastega 
leidsime ta suurest Sillamäe 
talust lõpuks siiski üles. 

HELJO SAAR

Aitäh ka kõigile 
neile, kes 
märkasid ning 
tunnustamiseks 
ettepanekuid 
esitasid:

Kohaliku elu edendaja 2018 – Ene Klaar

Silmapaistev noor 2018 – Ants Põder

Edukas ettevõtja 2018 – Mets ja Kopp OÜ

Parim sportlane või võistkond 2018 – Sandra Rumask

Aasta hariduselu edendaja 2018 –  Cathlen Haugas

Aasta pere 2018 – Tea Treimuth ja Silver Visnapuu

Tegus küla 2018 – Uhtjärve / Uue-Antsla

Antsla valla Aasta Tegu 2018 – Anni-Manni Mängumaa loomine

Anett Ruven
Anneli Uibopuu
Annika Veetsmann
Asser Lutsar
Cerda Männiste
Diana Liiv
Saima Tell

Eerika Lääts
Elgita Kender
Ene Vaher
Evelyn Tõniste
Evi Konnula
Getter Kõiv
Jana Rumask

Kadri Popov
Kaili Preismann
Karille Bergmann
Kati Velner
Katrin Hansumäe
Kevin Urb
Lea Kukk 

Liivia Rebane
Liana Allas
Mari-Liis Kulbin
Mari-Liis Pärna
Merle Tombak
Sirle Lees
Ustav Allas

 Punaste pealetungil lõunast oli Läti 15. polgu 2. rood peatunud 
Saera metsavahimaja juures Ähijärve külas. Kaitseliidu poolt olid 
tähtsamatele teedele välja pandud vahipostid, et sõjaväele teada 
anda vaenlase liikumisest ja vältida ootamatusi. Vana-Antsla 
kaitseliidu ülem Värdi Kaska oma kirjas Võru maakonna III 
jaoskonna ülemale lipnik Karl Taalile teatab, et:”…Ähijärvel 
karauli peal seistes on Parts Jaan, Kärna-Jüri talust läbi vaenlase 
püssi tiku surma saanud.” Kaitseliitlastelt läks Antslasse teele teade, 
et punaste rood on Saeras. Soomusrongilt saadeti välja dessant 55 
mehega eesotsas alamleitnant Johannes Adelbert Oldekopiga ja 15 
kaitseliitlasega. Saerasse saabudes asuti kohe lahingusse. Maja 
rünnati kahest küljest Maja eest  Oldekopi rühm ja paremalt küljelt 
leitnant Peeter Asmuse rühm. Majast, kus punased asusid, anti 
aknast pidevat kuulipildujatuld ja see seadis Oldekopi mehed 
kriitilisse seisu. Olukorra päästis leitnant Asmus (kes oli ka hilisem 
Kaitseliidu Tartumaa maleva pealik). Ta jooksis majale tormi ja 
viskas aknast sisse käsigranaadi. Kuulipildujatuli vaikis. Teine 
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Vahva oli kogeda, et lapsed ja ka 
täiskasvanud pole kaotanud 
oma lapsemeelsust ning siirust, 
meie tehnoloogia ajastul.
Agnes.S: Minule meeldis 
talvelaagris kõige rohkem 
vä l jasõi t  Otepää le  snow-
dubingule. Oli väga ilus ilm.
Merit.T: Mulle meeldis talve-
laagrist eriti Juhhei kontsert ja 
pärast mõtisklus jumalast. See 
andis võimaluse rohkem aru 
saada jumala olemusest ja 
vägevusest.
Veronika.O: Mulle isiklikult 
meeldisid kõige rohkem sõb-
rapäeva fotonurk ja Otepää 
snowdubing, sest paljudel pole 
see võimalik majanduslikult, 
olen väga tänulik, et selliselt 
hoolitakse üksteisest.
Elin.L: Tore on näha, et noo-
red tahavad koguduses osaleda, 
sest sellest saavad nad vaimule 

ja headele käitumismaneeridele 
kinnistavat jõudu.
2.Kas laagrid on laste ja 
noortetöös olulised?
Sirli.H: Alati on laagris palju 
erinevaid tegevusi, õpikojad, 
meisterdamine, maadlus, tüd-
rukutele ilukoda, palju erine-
vaid mänge, võistlused, välja-
sõidud, hea toit ja sõbralikud 
inimesed.
Einike.L: Arvan, et laagrid on 
väga olulised laste ja noorte-
töös. Laagrid annavad võima-
luse jõuda rohkem laste süda-
metesse, kuulata nende mure-
sid ning olla nende jaoks ole-
mas. Lisaks, loovad laagrid 
võimaluse osaleda ka nendel 
peredel, kel materiaalselt on 
raskusi.
Agnes.S: Arvan, et laagrid on 
laste ja noortetöös olulised, 
pakkudes mitmekülgset tege-
vust.
Merit.T: Laager on lastele 
vajalik, sest selle kaudu nad 
õpivad jumalat tundma, saavad 
teha sportlike ülesandeid, 
midagi toredat meisterdada ja 
leida endale uusi sõpru. Kõige 
toredam oli laagris koos lastega 
mängida aarete jahti, erinevate 
ülesannete abil jõuda üllatuseni. 
Selle käigus oli tore näha, kui-
das lapsed suutsid tegutseda 
meeskonnas ühise ülesande 
nimel ja suuremad aitasid 
väiksemaid.
Veronika.O: Väga olulised, 
uued sõbrad, sihipäraselt kasu-
tatud vaba aeg, koht ja paik, kus 
olla lihtsalt laps.
Elin.L: Laste ja noortelaagrid 
on väga vajalikud.
3.Mis oli sinu roll laste ja 
noorte talvelaagris?
Sirli.H: Seekord tegin laagris 
laste ja noortega bändi, tänu 
Antsla vallast saadud toetusega 
soetati bändi tegemiseks muu-
sikainstrumendid – noored 
vajavad tegevusi, koosolemi-
seks kohta ja inimesi, kes nen-
desse panustavad, hoolivad ja 

Ilus kevad on peatselt algamas 
ja ehk lund on veel leida Ote-
päält ja Haanjast on hea mee-
nutada laste ja noorte talve-
laagrit, mis toimus 15.-17. veeb-
ruar 2019.
 Mõtteid ja tagasisidet jaga-
sid Sirli, Einike, Agnes, Me-
rit,Veronika,Lisann, Elin, Kerli.

1.Mis meeldis sulle kõige 
rohkem talvelaagris?
Sirli.H: Tegelikult mitte ainult 
see laager, vaid kõik koguduse 
laagrid on ülilahedad ja meel-
divad lastele väga.
Einike.L: Kõige rohkem 
meeldis mulle see, et see talve-
laager lõi ühise perekonna 
tunde, kuhu registreerus ja 
osales 92 last ja noort. Väga  
tore oli vaadata seda, kuidas 
erinevad generatsioonid män-
gisid ja suhtlesid omavahel. 

Laste ja noorte talvelaager Antsla EKB Koguduses

tegelevad, et igaüks tunneb et 
on vajalik ja saab olla kasulik.
Einike.L: Minu roll oli pla-
neerida laagri ajakava; koordi-
neerida õpikodade ja vabaaja 
tegevusi ning leida igale vald-
konnale vastutaja.
Agnes.S: Olin selles laagris 6-8 
aastaste laste rühmajuht ning 
juhendasin käepaelte ja kaar-
tide meisterduskoda.
Merit.T: Laagris minu üles-
andeks oli lasterühma juhti-
mine, erinevate mängude ja 
meisterduste juhendamine.
Veronika.O: Mul olid erinevad 
ülesanded, fotonurga koosta-
mine, pildistamine, rühma-
juhtimine, tõlkimine ja näo-
maalingute õpikoja juhen-
damine.
4.Sinu kõige lahedam koge-
mus talvelaagris?
Sirli.H: Sära laste silmades 
annab ka mulle palju jõudu ja 
motivatsiooni edasi tegutseda.
Einike.L: Selle aasta talvelaagri 
lahedaid kogemusi ning elamusi 
oli palju. Kuid südame teeb alati 
soojaks see, kui lapsed ja 
noored tulevad kallistades Sinu 
juurde ning on korraldatud 
laagri eest väga tänulikud.

Lisann.O: Meeldis sõpradega 
pilte teha. See andis hea või-
maluse seda laagrit ka hiljem 
meenutada, vaadates toredaid 
pilte.
5.Kuidas lapsevanemana 
hindate Antsla EKB Kogu-
duse laste ja noortelaagreid?
Kerli.H: Laagrid on lastele ja 
noortele väga huvitavad, need 
laagrid on mitmekülgsed, sest 
igas laagris on erinevad tege-
vused ja erinevad külalised – 
toimuvad mängud, näidendid, 
õpitoad. Minu lastele laagrid 
väga meeldivad. Samas oleme 
tänulikud kõigile osalejatele, 
korraldajatele, rühma juhtidele 
ja kokkadele, kes valmistasid 
igaks laagripäevaks väga maits-
va toidu, aitäh. 
 Igal pühapäeval toimub 
Antsla EKB koguduses algu-
sega kell 11:00 ka pühapäeva-
kool, kuhu kõik lapsed ja noo-
red on väga oodatud. Laulame, 
mängime, toimuvad õpitoad. 
Reedeti toimuvad noorteõhtud 
ja laupäeval on inglis club.
 Rõõm on näha, et lapsed 
osalevad nendel üritustel. Alati 
on osalejaid ja tagasiside on 
olnud positiivne. See annab 

Igal pühapäeval kell 11.00 jumalateenistus, 
lastele-noortele pühapäevakool

Igal neljapäeval kell 8.00-18.00 
koguduses humanitaarabi jagamine

Igal neljapäeval kell 11.00 
sõbralt sõbrale neljapäev hea sõnum, soe supp, toiduabi

Teisipäev 02.aprill kell 18.00 - külas prohvet Marie Liccardo
Pühapäev 07.aprill kell 11.00 - jumalateenistus

Pühapäev 14.aprill kell 11.00 - 
palmipuudepüha jumalateenistus

Suur-Reede 19.aprill kell 11.00 - jumalateenistus
Pühapäev 21.aprill kell 11.00 - 

ülestõusmispühade jumalateenistus                 
Laupäev 13.aprill kell 15 00 ENGLISH CLUB  

20-21.aprill kell 11.00 - LASTE ja NOORTE KEVADPÄEV           
Laupäev 27.aprill kell 11.00- 

MISJONIKONVERENTS  külalised USA-st
Pühapäev 28.aprill kell 11.00 - külalised USA-st

Neljapäev 02.mai kell 11.00 - PEREPÄEV - külalised USA-st
Pühapäev 05.mai kell 11.00 - külalised USA-st ja M.Vähi

12. märtsil oli Antsla Güm-
naasiumi algklassides eriline 
koolipäev – õppetundides osa-
lesid vaid poisid. Tüdrukud 
sõitsid lauluviisi veeretades Tar-
tu poole, sest kätte oli jõudnud 
kauaoodatud lõimingupäev. 

Esimese kooliastme tüdrukute 
lõimingupäev "Ma ise ilu tegija"

 Vanemuise teatris avati 
sellel hommikul koolinoorte 
t e a t r ipäev,  m i l l e  r a ames 
toimusid erinevad töötoad. 
Balletitöötoa esimeses osas 
tutvusid tüdrukud bal let i 
ajalooga ja vaatasid erinevaid  

balletinumbreid. Teises osas 
s a i d  t üd r u k ud  p ro ov i d a 
balletiseelikuid ja õppisid koos 
Eesti Rahvusballeti tantsijatega 
selgeks ühe tantsu. Väikesed 
tüdr ukud tundsid ennast 
tõeliste baleriinidena.

 Järgnevalt osalesid tüd-
rukud Tartu Kutseharidus-
keskuse töötubades. Loositi 
välja 3 erinevat õpituba, milles 
tutvuti juuksuri, rätsepa või 
pagari ametiga. Juuksuri õpi-
toas õpetasid kutseharidus-
kooli õpilased erinevaid patsi-
punumistehnikaid ning tegid 
tüdrukutele imelised soengud. 
Pagari töötoas õpiti küpsetama 
Kevadlille küpsiseid – need 
maitsesid sama hästi kui õppi-
nud meistrite küpsetatud! Rät-
sepa töötoas kujundas iga laps 
endale torusalli.
 Lõimingupäev lõppes lõu-
nasöögiga kutsehariduskeskuse 
sööklas, kus tüdrukud said ise-
teenindamise käigus valida 
endale meelepärase eine.

 Täname Vanemuise kooli-
noorte teatripäeva korraldajaid 
ja Tartu Kutsehariduskeskuse 
töötajaid ning õpilasi hariva ja 
meeldejääva päeva eest!
 Laste sõnul oli lõimin-
gupäev ÜLILAHE!

Antsla Gümnaasiumi 
algõpetuse õpetajate nimel 
LY RAUDSEPP

Juba kolm aastat on Tugila Antsla vallas tegutsenud, toetades noori 
vanuses 15 - 26 aastat. Tänaseks asuvad Noorte Tugilad üle kogu 
Eesti ning teevad omavahel tihedat koostööd. Tugilast rääkides ei 
ole neid noori, kes sellest midagi ei tea, enam palju. Pigem jääb 
noorel puudu julgusest, ettevõtlikkusest ja motivatsioonist, et 
abisaamiseks Tugila noorsootöötaja poole pöörduda.
 Kordame üle, Tugila eesmärk on ummikseisus noori innustada, 
aidata endas selgusele jõuda ja valikuid teha. Paljud noored ei tea, 
mida nad täpselt teha tahavad. See mõjutab nende õpinguid ja 
tööleidmist. Kardetakse uusi väljakutseid ja olukordi. Meie 
noorsootöötajad on selleks, et aidata noorel oma soovides selgusele 
jõuda. Vajadusel aitame analüüsida, milline tegevus võiks noorele 
huvi pakkuda. Koos võime leida sobiva õpi- või töökeskkonna. Kui 
endal puuduvad kogemused ja teadmised, siis aitame luua kontakte 
haridusautuste, tööandjate ja muude organisatsioonidega. Kõik 
ikka selleks, et SINA noor saaksid pöörduda tagasi ühiskonnaellu.
 Meie sõnum sulle on: ära jää seisma, liigu oma unistuste suunas! 
Tegutse, meie aitame ja toetame! 

ANNIKA PÕLDSEPP,
Antsla Tugila noorsootöötaja

Tugila – toetades eesmärgi 
poole!

Võta minuga ühendust: 
annika.poldsepp@eesti.ee

Messengeris või 
fb-s Ann Ika

jõudu, tahtmist ja energiat edasi 
tegutseda. Nende tunnete ja 
mõtetega jääme ootama kevad-
laagrit ja suvist linnalaagrit. 
Armastage oma lapsi, sest 
nemad on meie tulevik!
 Selleks, et laste ja noortetöö 
ruumides - õppeklassides, spor-
di- ja mängudesaalis saaksid 
lapsed ja noored veeta vaba 
aega, õppida ja treenida on vaja 
ressursse ja vahendeid ehitus-
töödeks.
 Oleme südamest tänulikud 
kõigile juba ette iga annetuse 
eest, aitäh.

VÕIMALUS ON ANNE-
TADA PANGA KAUDU
Antsla EKB Kogudus
a\a: EE561010402015478008
selgitus annetus pühakoja 
ehitus
HELISTADES 
ANNETUSLIINILE
9007060-ANNETAD 5.-EUR
9007070-ANNETAD 25.-
EUR

tänumeeles
Antsla EKB Koguduse
laste- ja noortetöö meeskond
pastor PEETER LEMATSTERE TULEMAST!

Humanitaarabi jagamine Vana-Antslas
ANTSLA EKB Koguduse MISJONIMAJAS

igal teisipäeval kell 10.00-12.00, igal kolmapäeval kell 13.00-15.00
igal laupäeval  kell 09.00-12.00

Info aadressil: Antsla EKB Kogudus, Jaani 24, Antsla

Antsla EKB Kogudus



Sünnipäevanädalale olid pla-
neeritud mitmed üritused, mis 
olid seotud Eesti Vabariigiga.
 20.veebruaril toimus orien-
teerumismäng „Eesti 101“. 
Võistkonnad olid moodustatud 
9.klassi eestvedamisel. Võist-
kondade kapteniteks olid 3. 
kooliastme õpilased. Võistkon-
dade koosseisu kuulusid õpila-
sed 1.-9.klassini. Eesmärgiks oli 
õpilaste omavaheline koostöö, 
üksteise tundmaõppimine ja 
koolimajas orienteerumine. 
Mäng algas kell 8.50 kogunemi-
sega aulas, kus kätte anti legen-
did, mille järgi hakati liikuma 
kabinetist kabinetti. Põnevust 
pakkus õige kabineti leidmine 
moto järgi. Palju elevust tekitas 
märksõna “Seda tehti esma-
kordselt 150 aastat tagasi”. 
Arvati, et see on ajalookabinet, 
aga tegelikult oli hoopis muu-
sika. Ülesanne sellega seoses oli 
Eesti hümni sõnade järjesta-
mine. Tagasiside sellest päevast 
oli õpilastelt väga positiivne.
Kapten Helena kokkuvõte 
orienteerumismängust.
20.02 mängisime terve kooli 
õpilastega orienteerumismän-
gu. Meile anti leht, millel olid 
mõistatused. Neid lahendades 
saime teada mingi klassiruumi, 
kus pidime tegema erinevaid 
ülesandeid. Kõik klassid olid 
huvitavad, aga kõige huvitavam 
oli käia algklassides, sest nii-
sama me ei käi oma vanades 
klassides. Meile meeldis kõige 
rohkem see, mida me tegime 
eesti keele klassis. Seal moodus-
tasime silpidest laulude peal-
kirju. Pidime õige nime ja pere-
konnanime kokku sobitama 
ning ära arvama ka ameti. Mate-
maatika klassis meeldis meile 
see, et oli mõeldud väiksemate 
peale. Kõige vähem meeldis 
meile töötuba, mida viidi läbi 
muusikaklassis. Seal tuli sõna-
dest kokku panna eesti hümn, 
kuid  hümni sõnad polnud 

kellelgi täiesti peas. Mõne kabi-
neti juures tuli kaua oodata, sest 
ülesannete lahendamisega läks 
kauem kui 5 minutit. Oli tore 
päev, võiks olla rohkem selliseid 
päevi, kus teeme koos kooliga 
midagi toredat.
Kiira-Aliina ja Karoliine 
kokkuvõte orienteerumis-
mängust
Kolmapäeval, 20. veebruaril, 
toimus koolis ülekooliline 
orienteerumisvõistlus Eesti 
Vabariigi sünnipäeva puhul. 
Õpilased jagati võistkonda-
desse ja kapteniteks olid mit-
med III kooliastme õpilased. 
Iga kabinet oli võtnud endale 
moto ja õpilased pidid neid 
mõistatades üles leidma õige 
klassi ning asuma sinna üles-
annet lahendama. Kabinettide 
järjekord oli ette antud ja suuri 
ummikuid ei tekkinud. Üles-
anded olid väga erinevad. Oli 
arvutamist, salakirja lahen-
damist, õigekirja, silmaringi-
küsimusi ja palju muudki. 
Ülesandeid lahendades oli olu-
line võistkonna koostöö ning 
teineteise usaldamine. Koos-
tööd tehes oli võimalik saada 
hea tulemus. Meie tiimi tule-
museks oli 2. koht. Meie võist-
kond oli väga mitmekesine, 
kuid rõõmsameelne ja aktiivne. 
Poisid valisid meie tiimi motoks 
„tark ei torma.“ Sellele motole 
truuks jäädes lahendasime me 
ülesanded üpriski hästi. Fini-
šisse jõudes valdasid kõiki posi-
tiivsed emotsioonid ning päev 
loeti kordaläinuks. 
 Teise klassi õpilasele  Deli-
sale meeldis väga suuremate 
õpilastega koos mööda kooli-
maja rännata ja huvitavaid üles-
andeid lahendada. Kõige roh-
kem meeldis erinevate riigi 
lippude äraarvamine. Maksi-
mum punktid aga saadi just 
Eesti hümni sõnade järjesta-
misest.
 Selle mängu tegid huvita-

vaks tublid õpetajad kabinet-
tides, kes mõtlesid välja vahvad 
ülesanded õpilastele lahenda-
miseks.
 Kokkuvõtted tehti reedel 
22.veebruaril Eesti Vabariigi 
sünnipäevale pühendatud mee-
leolukal aktusel. 
 21.veebruaril toimus noor-
kotkaste ja kodutütarde uute 
liikmete vastuvõtt. See üritus 
toimub  igal aastal enne vaba-
riigi aastapäeva ja on väga 
pidulik. Kool võõrustab kodu-
tütreid ja noorkotkaid ka Võru-
maa teistest piirkondadest. 
Vormis noored ja nende juhen-
dajad tekitavad erilise tunde, et 
meie kodumaa tulevik on 
kindlasti õigetes kätes. Võime 
julgelt öelda, et peagi kujuneb 
meie koolis koolivormiks just 
noorkotkaste ja kodutütarde 
vorm. Meie õpilastest kuulub 
nendesse organisatsioonidesse 
juba 48 õpilast. See on peaaegu  
pool kooli õpilastest. 
 22. veebruaril toimus  Eesti 
Vabariigi 101. aastapäevale 
pühendatud aktus. Esinesid 
lauljad ja tantsijad. Vahepalasid 
lugesid Birgit ja Kiira-Aliina. 
Vabariigi ajalugu ja meie täna-
päeva kohustusi vabariigi ees 
tuletas meelde oma kõnes 
direktor Andrus Kompus. 
 Aktusele järgnes soomus-
rongi nr 7 “Wabadus” külasta-
mine Antslas. Suur tänu headele 
giididele, kes rääkisid väga 
huvitavalt vabadussõjast ja 
“Wabaduse” rongi osatähtsu-
sest selles ajaloolises sünd-
muses.

DIANA SARAPUU,
ajalooõpetaja
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Eesti Vabariigi 101. sünnipäeva 
nädal Kuldre koolis

Eesti Vabariigi sünnipäeva eelõhtul korraldas Hauka veloklubi Antsla terviserajal suusasõidu 
küünlavalgel, mille eesmärgiks oli läbida kõikide osalejatega kokku 101 terviseraja ringi. Õhtul kell 19, 
kui oli juba parajalt pime ja küünlad ilusti rada tähistamas, startis 29 suurt ja väikest suusasõpra ühiselt 
neid ringe läbima. Enamus osalejaid sõitis vähemalt 3 suurt Antsla terviseraja ringi (2,2 km),       
mõned sõitsid natuke vähem, mõned natuke rohkem. Igaüks täpselt niipalju kui jõudis ja tahtis.      
Kokku sõidetigi 101 suurt terviseraja ringi - tegelikult sõideti mõni ring isegi rohkem aga ega kedagi 
rajalt ei hakatud seepärast tagasi kutsuma :) Aitäh kõigile osalejatele!
 Head Antsla valla elanikud - liikuge palju väljas, jalutage, jookske, sõitke rattaga - ja seda ikka koos 
perega! Igasugune liikumine on just sinule endale vajalik! Oled tervem! Terve inimene on rõõmsam, 
rõõmsam inimene on positiivsem ja positiivsem inimene annab edasi oma positiivsust kõikidele oma 
pereliikmetele, sõpradele jne. Liikumine on mõnus ja VAJALIK! 

HAUKA VELOKLUBI

Enda maalitud portselanist 
taldrik, tass või muu ese on 
väga sobilik kingitus sünni-
päevaks, maikuus saabuvaks 
emadepäevaks või iseendale 
kodu kaunistama.
 Laupäeval, 13. aprillil kell 
11 toimub Uue-Antsla rahva-
majas portselanmaali õpi-
tuba ning teemaks on kan-
nikesed. Osalustasu 2eur + 
valitud nõu. Kohapeal ole-
mas erinevaid portselan-
nõusid. Kaasa võib võtta ka 
oma portselannõu, millele 
soovitakse maalida. Port-
selanmaal on jõukohane igale 
eale. Juhendajad Kati Velner 
ja Evi Zirk. Kohapeal lepi-
takse kokku järgmine sobilik 
aeg (info pannakse üles ka 
Uue-Antsla rahvamaja FB 
lehele).
 Samas anname teada, et 
soovijatel on võimalus val-
mistada Tiffani-tehnikas 
vitraaže. Sobiva aja ja koha 
(Uue-Antsla rahvamaja või 
Vaabina raamatukogu) saate 
kokku leppida telefonil 5392 
7306,   Evi Zirk.

KATI VELNER,
Uue-Antsla rahvamaja

Aprill on 
portselani 
maalimise 
kuu

101 ringi ja pealegi
KALEV JOAB
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URVASTE  KÜLAKINO ANNAB TEADA

3. aprill Karula rahvuspargi 
külastuskeskuses  Ähijärvel 
kell 18 LOODUSÕHTU 
„Igaühe looduskaitse – mis 
see on?“
 Meil kõigil on oma väikeste 
tegudega tähtis roll elurikkuse 
hoidmisel ning looduskesk-
konna säilimisel. Lektor Ave-
liina Helm  aitab lahti mõtes-
tada, mis on igaühe loodus-
kaitse, millised globaalsed ja 
kohalikud väljakutsed vajavad 
meie kõigi tähelepanu ning 
millised on praktilised teadus-
põhised tegevused, millega 
meist igaüks saab elurikkuse 
paremale käekäigule kaasa 
aidata. Aveliina uurib Tartu 
Ülikoolis maastikumuutuste 
mõju liigirikkusele ja on prak-
tiseeriv loodusliku mitme-
kesisuse kaitsja. Loodusõhtu on 
tasuta. Lisainfo telefonil 78 28 
350 või info.karula@rmk.ee 
Korraldaja RMK
 Reedel, 5. aprillil on taas 
Kaikamäe uksed kõigile 
avatud.  Meie karjakasvata-
jatele on kätte jõudmas kar-
jalaskeaeg – aeg korraks ma-
ha istuda ja suviseid kokku-
leppeid sõlmida.  
 Tähistame karjakasvatajate 
päeva kontserdiga, kus pea-
esinejaks on ansambel PUU-
LUUP. Puuluup koosneb 
kahest muusikust: Ramo Teder 

KULTUURI-
SÜNDMUSED

23. skp peeti Vaabina vallavolikogu koosolek. Kuna koosolek volikogul oli viimane, siis peale 
jooksvate asjade harutamist võttis sõna vallavanem J. Kets, kes tänas vallavolikogu pika aja kestel 
pakutud väärtusliku kaastöö eest ja avaldas lootust, et liitudes naabervalla Linnamäega Vaabina saab 
senisest veelgi edukamalt jatkata oma kultuurilist ja majanduslikku arengut. Lahkuv sekretär hra Liiv 
pikemas sõnavõtus toonitas kokkukuuluvuse tunnet, mis tal tekkinud töötades üle 20 aasta Vaabinas. 
Volikogu nimel tänas vallavalitsust ja sekretäri volinik H. Kosk. Pärast koosoleku lõppu siirduti 
ühislauda, kuhu olid palutud ka koolide juhatajad ja seltskondlikkude org-ide esindajad. Peale 
rohkete sõnavõttude, mis ühislauas aset leidsid, olgu märgitud valla aukodaniku ja voliniku hra Ales. 
Saaremetsa loodud luuletust "Ilus oled Linnamäe", milline leidis meisterliku ettekande hra  J. 
Rööp'ilt. 

Sündmused Karula Rahvuspargi aladel

Korraldame 17. aprillil  Antsla Kultuuri- ja 
Spordikeskuses algusega kell 13.00 
KEVADPEO. 
 Külla tuleb Sangastest pärit luuletaja Tiina 
Jakobson, kes esineb, vastab küsimustele. 
Samuti saab osta tema kirjutatud luule-
raamatuid. Külla tuleb ka Võru Memme-  
Taadi Klubi Hõbedane Juus ja Urvaste 
külakapell. Sügismeloodia esineb talvel    
õpitud uue kavaga. Suupistelaud. 

Valimiste ettevalmistamine on Kuldre kultuurielule andnud uut hoogu. Töötavad mitmed 
isetegevusringid. Täiesti uudne siinpool kandis on võimlemisrühm. Noori see huvitab. 
 Mitmel korral oleme kohvilauas koos istunud. Nii oli see Nõukogude armee aastapäeval. 
Külalisteks olid 3 sõjaveterani. Laudadel põlesid küünlad. Lugesime luuletusi, saateks Beethoveni ja 
teiste heliloojate sobiv muusika. Naistepäeval tegime juttu naistest. Kohtumised saadikukandi-
daatidega on möödunud õige elavalt. Ka ruume oleme püüdnud mugavamaks muuta, hiljuti ostis 
kolhoos 120 tooli.
 Võru rajooni kultuuritöötajad võistlevad Valga rajooniga. Kuldre isetegevuslased käisid hiljuti 
Valga rajooni Sangaste rahvamajas. Meile seal väga meeldis. Puhtus ja kord, näitlik agitatsioon ja 
kõik muu. Meid võeti hästi vastu. 
 Valimiste päeval tahame oma jõududega esineda ja ka „vahetuskaupa” teha naabritega – Antsla 
sovhoostehnikumiga ja Linnamäe maakultuurimajaga.
A.TÄHTLA, Kuldre maakultuurimaja juhataja

  MÄRTS
27. MF Klassikokkutulek / 
Antsla KSK
29. Vana Baskini Teatri 
etendus „Öökuninganna”/ 
Antsla KSK
30.  Loodussõbraliku 
metsanduse päev / Pokumaa
  APRILL
03.  Karula rahvuspargi 
külastuskeskuses Ähijärvel 
LOODUSÕHTU „Igaühe 
looduskaitse - mis see on?“
04.  Alle-Saija Teatritalu 
etendus „Täpselt nagu 
roos”/ Uue-Antsla Rahvamaja
05. Karjalaskepäeva 
tähistamine Puuluup ja 
minimuusikal „Härra ja 
karjane”, viktoriin, kohalikud 
muusikud. / Kaikamäe
06.  MTÜ Kungla muusikal 
„Rokiajastu” / Antsla KSK
6.  Võrumaa maateatrite 
päev /Tsooru Rahvamaja
10. MF „Raamatupood” / 
Antsla KSK
12.  Rakvere Teater "Põrsas 
Desmond ja sookolli lõks" / 
Antsla KSK

Kodumaine trillerlike  
elementidega 

psühholoogiline film 

Skandinaavia vaikus 
2. mail kell 19.10   

Pääse  5 / 4 €

«Elu» 27. märts 
1939 lk 2 

„Viimane vallavolikogu koosolek Vaabinas“

«Töörahva Elu» 
13.märts 1969 „Mõndagi uut“

Seoses remondiga Urvaste 
seltsimajas, lükkus filmi 

Mees, kes üllatas kõiki 
vaatamine 4.aprillile.  
Algus ikka kell 19.10  

Pääse  5€ / 4€ 

Film on kindlasti  
alternatiivravi huvilistele.

Väikese põhjapõdra  
Ailo suur seiklus
Imeilus loodusfilm naabritelt 
soomlastelt.  
Kolmapäeval 17.aprillil kell 
19.10
Pääse 5€  lapsed 3 € 

Uus Eesti nukufilm, mis on maailmas juba palju laineid löönud.

Kapten Morten lollide laeval Kolmapäeval, 27.märtsil kell 19.03 kell 19.  
Pääse 5€, lapsed 3 €

Eneseirooniast pakatav 

komöödia Mehed. 
Osades Veiko Täär, Tiit 
Sukk,Margus Prangel.
Vaadata saab Urvaste 
Külakinos 28.03 kell 19.10   
Pääse 5 / 4 €

12.  Pidu ansambliga 
Absolut-Lühis  / Tsooru 
Rahvamaja
14.  Õunapuude lõikuse 
õppepäev / Pokumaa
14.  Tsooru lauatennise-
turniir VII etapp / Tsooru 
Rahvamaja
17.  Vilde Teater „Minejad”  
/ Antsla KSK
18.  KOHAPÄRIMUSE 
KOGUMISE KOOLITUS 
1.osa / Karula Rahvuspark
20. aprill - 4. mai Käsitöö 
näitus / Uue-Antsla RM
24.  Mängufilm “Ajutised 
raskused”  / Antsla KSK
26.  Tantsupäeva 
tähistamine / Uue-Antsla 
Rahvamaja
29.  Rahvusvahelise 
tantsupäeva tähistamine / 
Antsla KSK
  MAI
02.  „Naised köögis” 
kontsert  / Antsla KSK
4.  Talgupäev Uue-Antslas  
/ Uue-Antsla Rahvamaja
08.  Mängufilm „Mehed” / 
Antsla KSK
10.  Emadepäevale 
pühendatud kontsert 
"Kuldre Laululaps" / 
Kuldre Kool

11.  Emadepäeva kontsert 
„Kaunimate Aastate 
Vennaskond” / Tsooru 
Rahvamaja
12. Tsooru lauatennise-
turniiri finaal / Tsooru RM
15. Nukufilm „Kapten 
Morten lollide laeval” / 
Antsla KSK
17.  Õunaaia kontsert 
Haukal, Pokumaal: Mari 
Jürjens / Pokumaa
18.  Muuseumiöö Pokumaal 
"Öös on mustreid" 
18.  Muuseumiöö - öös on 
mustreid koos rahvarõiva-
meistri Carmen Küngasega 
/ Karula Rahvuspark
18.  Muuseumiöö - käsitöö 
õpitoad / Uue-Antsla 
Rahvamaja
19.  Tsooru kevadlaat  / 
Tsooru Rahvamaja
22.  Mängufilm 
„Skandinaavia vaikus” / 
Antsla KSK
23.  Pärliine kevadkontsert / 
Antsla KSK
25.  Urbanipäeva laat / 
Urvaste kiriku pastoraat
31.  Koduaia kontsert J.W. 
Sibul jt. / perek. Haugase 
koduõu

ja Marko Veisson. Hiiu kandleid 
elektroonikaga ristav Puuluup 
kõigub pärimuse ja kaasaeg-  
sete muusikastiilide piiril . 
Mehed ise on öelnud oma 
loomingu kohta nii: “Meie 
peamine sõnum rahvamuusika 
kontekstis on see, et vaadake, 
hiiu kandlega saab teha iga-
suguseid asju, õppige pilli ning 
tehke ka."
 Kavas veel: *Minimuusikal 
"Härra ja karjane", solist Liisa 
Sachris, kaastegevad segakoor 
"Kaika kuur", kodukooli õpi-
lased, ansambel *Kaks seni-
kuulmatut teost üldlaulupeo 
repertuaarist segakoorilt "Kai-
ka kuur" *Säravat puhkpilli-
muusikat Pasunakoorilt *Vik-
toriin *Omakandi pillimeestelt 
ja -naistelt muusikat nii kuula-
miseks kui ka tantsimiseks. 
Uksed on avatud alates kell 19,  
võta kaasa tantsukingad ning 
midagi maitsvat pidulauale. 
Pidu toetab Antsla Vallavalitsus 
ja korraldab MTÜ Kaikamäe
 1 8 . a p r i l l  K O H A-
PÄRIMUSE KOGUMISE 
KOOLITUS 1.osa Karula 
rahvuspargi külastuskeskuses 
Ähijärvel kell 12. Koolituse 
juhendaja on Jüri Metssalu, kes 
töötab Eesti Rahvaluule Arhiivi 
kohapärimuse töörühmas, mille 
liikmena on ta osalenud mitme 
välitööprojekti ettevalmista-

misel, teostamisel ja tulemuste 
vormistamisel. http://www. 
ekoke.ee/kursused/lektor
 Koolituse käigus õpivad 
osalejad tundma kohapärimuse 
ainevaldkonda, pärimuspaikade 
olemust ja uurimislugu; kasu-
tama pärimuspaikade uurimise 
allikaid; valmistama ette ja 
viima läbi kohapärimuse kogu-
mist ning kogutut nõuete-
kohaselt vormistama. Kooli-
tuse teine osa toimub 7. sep-
tembril. Ootame ka kooli-
õpilasi, kes soovivad Karula 
rahvuspargi kultuuripäran-      
di teemal oma uurimustööd 
teha.
 Info ja registreerimine: 
Lilian.Freiberg@keskkonna 
amet.ee Korraldab Keskkonna-
amet. 
 22-23. aprill Karula noor-
te looduskaitsjate kevad-
seminar Ähijärvel. Kuidas 
märgata varjatud elurikkust 
metsas, uurime sammalde ja 
samblike näitel tõukerattamat-
kal. Saame teada rähnidest kui 
metsaelupaikade katusliikidest 
ning läheme varahommikul 
rähne seirama. Oodatud loo-
dushuvilised noored!   
 Lisainfo ja registreerimine: 
helen.kivisild@keskkonnaamet
.ee
Tel  525 1552.  Kor raldab 
Keskkonnaamet.

Eelteade eakatele Baltikumi suurima SIGULDA LILLE-
LAADA KÜLASTUS toimub 4 mail. 
 Laadalt saab osta väga palju erinevaid 
lillesorte, viljapuid ja marjapõõsaid, maitse- ja 
köögiviljataimi ning palju muud aiandusega 
seonduvat. Pika kevadpäeva jooksul jõuame 
külastada samas asuvat Turaida piiskopilin-   
nust ja käia Gutmanis koopa juures, jne.       
Buss sõiduks on juba broneeritud. Ootame 
kõiki huvitatuid. Eelregistreerimine.

Täpsem info mõlema ürituse kohta telefonidel: 
Maivi 504 5784,  Ene  5560 4094

Häid uudiseid on mitu. Suur küttesüsteemi väljavahetamine jõuab lõppfaasi. Edaspidi on kinosaal 
kindlasti soojem ja mugavam. Mugavuse huvides KOP projekti toel saime 15 uut ja tunduvalt kõrgemat 
tooli, et tagaridadest ei peaks enam kaela õieli ajama. Endised, vanad toolid, käisid läbi renoveerimise. 
Vahetati katteriided ja uuendati polster. Kõik uuendatud 30 tooli ootavad oma pehmusega kino-
külastajaid.  Kokku  on  meil  siis  vaatajaid  ootamas  45  täisväärtusliku  kohta. 

Uudised Urvaste Seltsimajast

Kui aga juhtub, et peaks mõni  kinoline rohkem uksest sisse astuma, siis     
tagasi me loomulikult kedagi ei saada. Selleks, et rohkem kui mõne üle          
arvu kinohuvilise saali paigutada, tuleks teha saalis ümberkorraldusi ja siis saab 
järjekordselt mõtelda istekohtade üle. Seniks aga suur tänu projektikirjutajale ja 
rahaeraldusele KOP projektist.

Kohtumiseni Urvaste Külakinos! VIRVE ÜPRUS

mailto:Lilian.Freiberg@keskkonnaamet.ee
mailto:Lilian.Freiberg@keskkonnaamet.ee
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Õnnitleme 
märtsikuu 
juubilare!

Õnnitleme uusi 
vallakodanikke ja 
nende vanemaid!

Südamlik kaastunne lahkunute lähedastele!

95

KLEMENTINE TELL 

90

ELMI MARJAK          

80

LEONHARD PUKSA 

ANTONINA MEDVEDEVA 

75

HARRI KIVITAR  

VILMA RAAM  

MATI METS   

70

KALJU EISENBERG 

IMBI KUUSK  

INGE PORMEISTER 

HELDUR PILT 

HELBE TÕRA 

ARNO AVALD 

VILLI BLUUM 

MART VARI

ENNA-VELITA TOOM 
 01.04.1928 - 22.02.2019
ERVIN KURG 
 11.03.1943 - 23.02.2019
MATI VEESAAR 
 09.01.1949 - 01.03.2019
LIVIA TARV 
 18.10.1947 - 05.03.2019
TIINA SOE 
 12.01.1955 - 07.03.2019
REIN MÄNDIK 
 08.01.1946 - 11.03.2019 ̌
VELLO KULD 
 24.02.1936 – 18.03.2019

veebruaris-märtsis 
sündisid:

VESSE LÕHMUS
GRETE SARAPUU

Seminar on mõeldud dementsusega inimestele ja 
nende lähedastele, sotsiaaltöötajatele, 

perears�dele ja teenuseosutajatele.
Palume osalemiseks registreerida e-pos� teel 
anu.oun.003@gmail.com või tel 5689 8077. 

Seminaril osalemine on TASUTA.6. aprillil kell 9-12 
Järgmine turupäev 

20. aprillil

Antsla turuplatsil 

CONTRA – mees 
parimais aastais
Contra (kodanikunimega Margus 
Konnula) ei vaja erilist tutvustamist.

eludementsusega.ee
Facebook: elu dementsusega
Info@eludementsusega.ee Sihtasutus Võrumaa Arenduskeskus

Ootame Sind osalema 
seminaril

28.03.2019 kell 10.00-14.00 
Kubija hotell-loodusspaa 

(Männiku 43a, Võru, Võrumaa). 

DEMENTSUSSÕBRALIK 
VÕRUMAA

 Tänapäeva rahvalaulikuks kutsutud Contra on vahetu 
suhtleja ja elav esineja. Tema luuletused on lõbusad ja 
vaimukad, eriti meeldib talle paroodia ja vemmalvärss. 
Kodukoha patrioodina luuletab ta ka võru keeles. Contrat võib 
näha telesaadetes, avalikel üritustel, koolides, raamatukogudes.
 Tõsine kaldumine Läti poole sai alguse 35 aastaselt. Nii 
kommenteerib Contra oma huvi Läti ja lätlaste vastu raamatus 
„Minu Läti”. Praeguseks on ilmunud mitu tõlkeraamatut. 
Valminud on Contra lätikeelne luulekogu „Tik gruti ir but 
latvietim”– „Eestlane ja lätlane”.
 Soovime juubilarile palju õnne ja lugejatele mõnusaid 
hetki  Contra luulega.
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VÄLJAANDJA: 
Antsla vallavalitsus, 
F. R. Kreutzwaldi 1 Antsla linn 
66 403 Antsla vald,
tel 785 5164, vald@antsla.ee

TOIMETAJA: Kalev Joab, 
kalev@antsla.ee
KÜLJENDUS: Kuhjakurv OÜ, 
mall.sermand@gmail.com
TRÜKK: Kroonpress AS, Tartu. 
TIRAAŽ: 1915
Kohaletoimetamine: Omniva

Aprillikuu lehe materjalid palume saata kalev@antsla.ee 15. aprilliks.

Antsla Valla Leht

OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja põllumaad. 
Tel 50 45 215, 51 45 215, info@est-land.ee

MÜÜA KÜTTEPUID 33-35 eurot rm.
Tel 5889 0588, 5210 305.

31. märts 11.00 Urvaste pastoraadis, 16.00 Antsla palvemajas

07. aprill 11.00 Urvaste pastoraadis. Kirikuvanematepäev

16.00 Antsla palvemajas

10. aprill, 17.30 Piiblitund pastoraadis koos külalisega.

14. aprill Palmipuudepüha 11.00 Urvaste pastoraadis

18. aprill Suur Neljapäev, 18.00 Urvaste pastoraadis 

armulauaga jumalateenistus.

19. aprill Suur Reede 11.00 Urvaste kirikus

21. aprill 1. Ülestõusmispüha, 11.00 Urvaste kirikus. 

Buss Antsla kesklinnast Urvastesse väljub kell 10.00

22. aprill 2. Ülestõusmispüha, 16.00 Antsla surnuaiakabelis

28. aprill 11.00 Urvaste kirikus.

EELK Urvaste koguduse õpetaja Üllar Salumets tel 511 8271

Koduleht: www.eelk.ee/urvaste

EELK URVASTE PÜHA URBANUSE 
KOGUDUSES

KIRIKUTEATED

Tema on mälestuse seadnud oma imetegudele. 
Halastaja ja armuline on Issand. Ps 111,4

Müüa paljasjuurseid männitaimi ja kuuse-seemikuid 
Nõo vallas. Ülo, tel 516 9682, ylo.kuusik@gmail.com

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fantslaksk.ee%2Fantsla-linnapaevad%2F&h=ATN9As1JmX_gtmcMbM8-6wjtiHqfnqC2qX3k9hako-nJmBRv9LmmOo-7TGUzLXj97QpUZdN2Cb0gqr3p9zkhRo9wajORj9qoWvAB3OeR2H4FadC3Lg&s=1
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